
OSVĚTLENÉ EXPONÁTY !!!

www.zoo-vyskov.cz

ZOO PARK
VYŠKOV

HANÁCKÝ
 STATEK

 HVĚZDÁRNA
VYŠKOV

DINOPARK

CHCETE VIDĚT VYŠKOVSKÝ DINOPARK V NOCI?
Na mnohá přání návštěvníků, zavádí ZOO PARK Vyškov také večerní prohlídky 
(bez průvodce) potemnělého a trochu strašidelného DinoParku.
Účastníci večerní prohlídky si zakoupí vstupenky přímo u brány do DinoParku.
DinoExpresy nebudou v provozu, je tedy nutné dorazit pěšky nebo přijet vlastním 
vozidlem. Parkování bude možné přímo na silnici před DinoParkem a také na odstavné 
ploše, kam odbočíte vpravo při sjezdu na rychlostní komunikaci do Olomouce.
Do DinoParku by Vás měly spolehlivě dovést bílé směrovky na Hvězdárnu.
GPS: 49°16’57.787”N, 17°1’19.037”E.

!!! NOČNÍ DinoPark !!!

Prohlídky budou v těchto dnech: 4. 5. 12. 18. 19. 25. 26. října od 19.00 do 22.00 hod
a 27. 28. 29. října od 18.00 do 21.00 hod
Vstupné: dospělý – 80 Kč, dítě 40 Kč. (Doporučujeme brát děti až od 4 – 5 let.)


